e esteja com o convênio atualizado com o Instituto Fecomércio Tocantins de Pesquisa e 

Desenvolvimento do Estado do Tocantins; 

4.2 - Estar cursando o período da graduação definido conforme o quadro de vagas.  

5 - BOLSA AUXÍLIO E BENEFÍCIOS:  

a) O valor da bolsa estágio será de R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais) por carga 

horária de 25horas; 

b) O valor do auxílio transporte corresponde a R$100,00 (cem reais) mensal;  

c) Seguro de acidentes pessoais. 

6 - PROCESSO DE SELEÇÃO:  

6.1 - Dos Critérios de Seleção:  

O processo para a contratação será composto de 03 (três) etapas, Análise Curricular,